UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT
CÔNG NGHỆ NHA TRANG

Số: 1154/QĐ-CĐKTCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày 16 tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cho thôi học chương trình giáo dục thường xuyên

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ NHA TRANG

Căn cứ Quyết định số 866/QĐ-CĐKTCN ngày 06 tháng 5 năm 2024 của Hiệu

trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang ban hành Quy chế tổ chức và

hoạt động của trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang;

Căn cứ thông tư số 43/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2021 của Bộ giáo dục và

đào tạo ban hành quy định về đánh giá học viên theo học chương trình giáo dục thường

xuyên cấp trung học cơ sở và cấp trung học phổ thông;

Xét đơn xin thôi học của học sinh và gia đình;

Theo biên bản họp Hội đồng xét kỷ luật và cho thôi học học sinh, sinh viên ngày 12

tháng 06 năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản trị chất lượng - Học sinh, sinh viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho thôi học chương trình giáo dục thường xuyên cụ thể như sau:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, thời gian cho thôi học theo quy

định hiện hành.

Điều 3. Trưởng phòng Quản trị chất lượng - Học sinh, sinh viên, Trưởng các đơn vị

liên quan, nhà giáo chủ nhiệm và học sinh có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:  KT. HIỆU TRƯỞNG

- Như Điều 3;                                                                                         PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Gia đình;

- Cổng thông tin điện tử của Trường;

- Cổng TTHSSV;
- Lưu: VT, TC-TC, QTCL-HSSV.

                                                                                Ths. Văn Đình Thanh

Mã SV Họ và tên Tên lớp Ngày sinh Tên khoa Lý do

1 1 TCHDDL18A05 Lý Kiều Đăng Khoa 10A10 02/10/2006 KHCB Gia đình không muốn cho đi học

2 2 TCCNTT17B22 Nguyễn Lương Sơn 11B6 30/07/2008 KHCB
Không đủ khả năng hoàn thành chương trình

văn hóa

3 3 TC-CBMA16A45 Phạm Thị Hải Yến 12C1 31/01/2006 KHCB
Không đủ khả năng hoàn thành chương trình

văn hóa

4 4 TC-CNOT16B22 Nguyễn Thái Nhân 12C5 01/09/2007 KHCB
Không đủ khả năng hoàn thành chương trình

văn hóa

5 5 TC-QTKS16A32 Lương Trần Ánh Tuyết 12C3 18/04/2007 KHCB
Không đủ khả năng hoàn thành chương trình

văn hóa

UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

STT

DANH SÁCH CHO HỌC SINH THÔI HỌC CHƯƠNG TRÌNH GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN

( Ban hành kèm theo Quyết định số: 1154/QĐ- CĐKTCN ngày 16 tháng 6  năm 2025

của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang )

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Danh sách này có 05 học sinh

		2025-06-16T13:46:13+0700
	Việt Nam
	Văn Đình Thanh<vdthanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-16T13:57:33+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!